64 anos/65 anos acima. 

• 2,2 Km Caminhada – Masculino e Feminino 

Idade livre 

4. Inscrições. 

4.1 Taxas individuais e Assessorias/Grupos e períodos de inscrições. 

a) As taxas para as corridas de 05 e 10Km seguirão os seguintes lotes: 

1º Lote Promocional de R$ 169,80 (cento e sessenta e nove reais e oitenta centavos) por R$ 84,90 

(oitenta e quatro reais e noventa centavos) + Taxa do site – De 20/01 a 20/02/2026 

2º Lote Promocional de R$ 189,80 (cento e oitenta e nove reais e oitenta centavos) por R$ 94,90 

(noventa e quatro reais e noventa centavos) + Taxa do site – De 21/02 a 22/03/2026. 

3º Lote Promocional de R$ 229,80 (duzentos e vinte e nove reais e oitenta centavos) por R$ 114,90 

(cento e quatorze reais e noventa centavos) + Taxa do site – De 23/03 a 10/04/2026. 

Para inscrições em Planilha (Grupos e Assessorias) será somente para 10 ou mais atletas. A planilha 

deverá conter os seguintes dados: Nome Completo, CPF, Data de Nascimento, Telefone, Sexo.